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			Filloni një peticioni		
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Initiative für einen Mindestgehalt an LSD im Leitungswasser			
		


		
			Tim Julius Carstensen		
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				Richard soll zu lernen beginnen.			
		


		
			Siegfried Mannheim		

	



				

							
					

	
		
			[image: ]
		
	

	
		
			
				Bundesliga Tore vergrößern			
		


		
			Maximilian Koch		
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				Buß- und Bethtag als Feiertag für alle			
		


		
			Bastian Buß		
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				False King sollen sich in beardy bois umbenennen			
		


		
			Anner		
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				Ein Motorradhelm für Jan Böhmermann			
		


		
			Jo publike 		
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				Free Dirty Mike			
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				AnnenMayKantereit sucht seit dem Marie			
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				Bezahlung allem Materiellen mit Cannabis			
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				Ein Aal-Emoji bei WhatsApp!			
		


		
			Aale sind cool		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
		

	



	
	
		hapet në skedën ose dritaren e re

		
							
					
													
								
									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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			Aspektet juridike		


		
			Lavdërim, kritikë, ide		

		
		
			Kushtet e Përdorimit 		

		
			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		
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